关于公布2022年青岛市急救中心公开招聘工作人员进入面试范围人员名单的公告
 根据《2022年青岛市卫生健康委员会直属事业单位公开招聘工作人员简章》规定，现将2022年青岛市急救中心公开招聘工作人员进入面试范围人员名单公告如下，详见附件。
面试定于2022年7月14日在青岛市急救中心（青岛市市北区劲松三路120号）进行，具体面试时间地点以面试通知书为准。

附件：2022年青岛市急救中心公开招聘工作人员进入面试范围人员名单
2022年7月12日
友情提示：请考生提前一天熟悉考点位置及周边交通线路和乘车路线，面试当天请提前出发，防止因交通拥堵而迟到。考生出发前请提前检查面试通知单和二代身份证等证件是否携带齐全，防止因证件不全耽误考试。按照疫情防控要求，省内人员持48小时内核酸检测阴性证明；省外入鲁返鲁人员根据青岛卫生健康公众号公布的最新入鲁返鲁政策措施执行，做好个人防护，主动出示健康码及14天内行程码，面试当天下午13:00点前到达面试候考室现场。预祝面试顺利！